
Uchwała Nr 412/329/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 marca 2010 r. 
 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczącego zarzutów 
podniesionych przez Pana Krzysztofa Knopa.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 228 i art. 229 pkt 5 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.2)), w związku z § 2 uchwały Nr 63/2004 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie trybu rozpatrywania skarg 
dotyczących zadań lub działalności Marszałka i Zarządu Województwa Mazowieckiego 
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczące zarzutów 
podniesionych przez Pana Krzysztofa Knopa w trakcie obrad posiedzenia Komisji Prawa, 
Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie w dniu 18 stycznia 2010 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 
§ 2. 

 
Stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w § 1, przekazuje się 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 

 

                                         Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,               
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, 
poz. 1387, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 
poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539 oraz z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676. 


